动物科技学院党政联席会议纪要
（2015 年第 8 次）

2015 年 6 月 30 日上午，学院召开 2015 年第 8次党政联

席会议，现就会议内容纪要如下：

一、安排学科建设情况自评自查工作

根据学校《关于开展学科建设情况自评自查工作的通

知 》精神，会议决定，畜牧学、草学和水产三个一级学科

均参加本次学校组织的学科自评自查，并分别成立一级学科

自评自查工作小组，负责完成自评报告和学科评估简况表等

工作。

畜牧学自评自查工作小组：姚军虎任组长，成员为张恩

平、蓝贤勇、李晓、曹阳春；草学自评自查工作小组：呼天

明任组长，成员为杨培志、何树斌；水产自评自查工作小组：

王高学任组长，成员为王在照、凌飞。

二、安排学院“十三五”发展规划编制工作

根据《学校“十三五”规划编制工作方案的通知》精神，

会议决定，成立学院“十三五”规划编制工作领导小组，负

责规划编制工作。姚军虎、赵延安任组长，成员为昝林森、

呼天明、孙超、王晓娟、王力、陈宏、王高学、龙明秀、阮

鹏、任智慧、苏超、刘炳琪、王立强。会议要求，在 7 月 17

日前完成学院“十三五”发展规划初稿，征求意见并提交会

议讨论。

三、安排 2016 年－2018 年教育部改善基本办学条件项

目申报工作

会议传达了学校 2016 年－2018 年教育部改善基本办学

条件项目申报工作会议精神。本次申报项目，只针对教学实

验室和实验、实践教学基地建设。会议决定，学院按 6个项

目准备申报材料，要求在 7 月 5日前完成项目文本编制审报

工作。

四、安排研究生夏令营活动

会议听取了关于学院夏令营活动安排的汇报。会议决

定，8 月 15 日-18 日举办 2015 年暑期夏令营活动，研究生

管理办公室做好夏令营活动的各项筹备工作。

五、通报学生就业工作

会议通报了 2015 届毕业生就业工作。今年我院共毕业

学生 408 人，其中本科生 271 人，研究生 137 人（博士研究

生 31 人，硕士研究生 106 人）。总体就业率为 95.1%，其中，

本科生初次就业率 95.2%，升学率 52.7%；研究生初次就业

率 94.89%。

六、通报本科教学实习情况

会议通报了 2015 年本科教学实习情况。今年本科教学

实习总体运行情况良好，完成了规定的教学实习任务。会议

对今后本科实习内容、实习指导书及安全保护等方面提出了

要求。教学办公室根据会议精神，在总结经验的基础上，安

排好今后本科教学实习工作。

七、讨论《动物科技学院处置火灾事故应急疏散预案》

会议讨论并原则通过了《学院处置火灾事故应急疏散预

案》。会议要求，党政综合办公室根据会议讨论意见修改完

善后，发文实施。

参会人员：姚军虎  赵延安  呼天明  孙超  王晓娟 王力

列席人员：阮  鹏

  抄送：院领导

  动物科技学院党政综合办公室              2015 年 7 月 6印发